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تیم ملی والیبال ایران نیازمند تغییر است

کولاکوویچ به عنوان یک مربی با نظم تیمی بالا مورد تایید ولاسکوست

دســتیار دوم کولاکوویــچ کــه البته بــه خاطر 
تســلطش به زبان انگلیســی بار اصلی تیم را به 
دوش می کشــد، معتقد اســت پایان رقابت های  
قهرمانان قاره ها)ژاپن( بهترین زمان برای قضاوت 
درخصوص عملکرد ایگور در راس کادر فنی تیم 
ملی والیبال ایران است.  البته قضاوت از نوع عادلانه 
و کارشناسانه،  نه مغرضانه! سعید رضایی با اشاره 
به این که در همین بازه زمانی)شهریورماه( می توان  
منتظــر ایجاد تغییرات در بدنــه اصلی تیم ملی 
بزرگسالان بود، در مصاحبه با خراسان تاکید کرد 

تیم ملی والیبال ایران نیازمند تغییر است. 
 ارزیابی تان از شرایط تیم ملی والیبال قبل 

از اعزام به اردوی ترکیه چیست؟
شرایط تیم در هفته اول دور دوم تمرینات خوب 
نبود، اما با توجه به این که خوشبختانه مصدومیت 
محمد موســوی و محمدجواد معنوی نژاد بهبود 

یافته، کم کم شرایط تیم بهبود یافت. 
 تیم ملی تاکنون بازی هــای تدارکاتی و 
رســمی خوبی با تیم های بزرگ دنیا انجام 
داده.  در مقطع کنونی، حضــور در اردوی 
انتخابی  ترکیه قبل از شــروع رقابت های  
قهرمانی جهان- اردبیل چه کمکی به روند 

آماده سازی تیم ملی ایران خواهد کرد؟
ببینید، حضــور در رقابت های   قهرمانی آســیا، 
می توانست به عنوان بازی های تدارکاتی خوب  به 
آمادگی تیم ملی ایران کمک قابل توجهی کند.  اما 
عدم حضور تیم ملی بزرگسالان در این رقابت ها 
)تیم ملی زیر 23 سال شرکت کرد( ما را وادار به 
برگزاری اردوی تدارکاتی در ترکیه کرد.  بنابراین 
بازی تدارکاتی با ترکیه و بلغارستان می تواند تیم 
ملی والیبال ایران را به شرایط بازی قبل از حضور 

در رقابت های  انتخابی قهرمانی جهان برساند. 
 ترکیب تیم ملی ایــران برای حضور در 
انتخابی قهرمانی جهان چــه زمانی اعلام 

خواهد شد؟
طبــق اطلاعات من، ما بــا  15   بازیکن به اردبیل 
خواهیم رفت و فکر می کنم تــا آخرین روزهای 
تمرین، این 15  بازیکن را در ترکیب داشته باشیم 
تا خدایــی نکرده در صورت وجود مشــکلات یا 
آسیب دیدگی بازیکنان را در  اختیار داشته باشیم.    
 البته یکی از بازیکنان ما به رقابت های   دانشجویان 
جهان )28مرداد تا 8 شهریور - چین تایپه( اعزام 
خواهد شــد، بنابراین ما با 15 بازیکن تا روز آخر 

تمریــن کرده و در روز آخــر درخصوص ترکیب 
اصلی تیم تصمیم گیری خواهیم کرد. 

 کدام بازیکن به رقابت های  دانشــجویان 
جهان اعزام خواهد شد؟

اســم این بازیکن را باید سرمربی تیم ملی اعلام 
کند.) می خندد(

رقابت های   در  ایــران  بگذریم.  حریفان   
انتخابی جهان را چطور ارزیابی می کنید؟

تیم های آسیایی تاکنون ثابت کرده اند که تیم های 
خوبی هستند؛ به خصوص تیم ملی چین.  تیمی 
که قرار است با لوزانو)سرمربی اسبق تیم  ملی ایران 
و سرمربی کنونی تیم ملی چین( به ایران بیاید، 
قطعا انگیزه های زیادی دارد.  درست است که تیم 
چین فعلا خوب ظاهر نشده اما نمی توان گفت که 
تیم بدی اســت.  تا روز مسابقه هیچ چیز مشخص 
نخواهد شــد.  ضمن این که تیم کره، تیم خوبی 
اســت و حریف سرســخت ما محسوب می شود. 
 قزاقســتان هم در بین 4  تیم برتر است.  درست 
است که ما از امتیاز میزبانی استفاده می کنیم اما 
باید با آمادگی کامل مقابل این 3 تیم قرار بگیریم.  
باید بازی این 3 تیم را کاملا آنالیز کنیم تا ببینیم 

با چه ارنجی باید مقابل آن ها قرار بگیریم. 
 حضور معنوی نژاد در تیم ملی بزرگسالان 

قطعی است؟
بله.  معنوی نژاد دیگر یــک بازیکن بین المللی به 
حســاب می آید.  او درحال حاضــر با تیم ورونای 
ایتالیا قرارداد بســته.  این بازیکن به ســطحی از 
شایستگی رسیده که باید در گرندپری و بازی های 
مهم تیم ملی به عنوان یک ملی پوش در رده سنی 
بزرگسالان توپ بزند تا این که بخواهد در مسابقات 
رده ســنی زیر 23 سال که مســابقات آزمایشی 

محسوب می شود، بازی کند.  
 بعد از لیــگ جهانی 2017 بحث افت تیم 
ملی والیبال ایران به اوج رسید.  آیا قرار است 

شاهد تغییرات در ترکیب تیم ملی باشیم؟
ببینید، تغییرات باید از تیم های پایه صورت گیرد. 
 یعنی بازیکنان تیم زیر 23 سال و جوانان به تیم 
ملی بزرگسالان تزریق شــوند.  با توجه به این که 
درحال حاضر قرار اســت تیم ملی زیر 23 ســال 
ایران با نفرات فعلی اش در مسابقات قهرمانی جهان 
شرکت کند، پس در مقطع کنونی نمی توانیم در 
مسابقات اردبیل از بازیکنان این تیم در تیم ملی 
بزرگسالان استفاده کنیم.  ضمن این که بلافاصله 
بعــد از پایان مســابقات قهرمانی زیر 23  ســال 

جهان، به فاصله یک هفته ای مسابقات قهرمانان 
قاره ها)شهریورماه- ژاپن( در رده سنی بزرگسالان 
برگزار می شود.  بنابراین تا پایان رقابت های  ژاپن 
تیم ملی بزرگســالان نمی تواند از بازیکنان جوان 
اســتفاده کند؛ هرچند  نام برخی از بازیکنان زیر 
23 سال در لیســت تیم ملی بزرگسالان اعزامی 
به رقابت های  ژاپن قرار دارد که اگر اتفاقی افتاد، 
بتوانیم از آن ها استفاده کنیم.  اما بعد از رقابت های  
ژاپن، قطعا شــاهد تغییراتی در ترکیب تیم ملی 
بزرگســالان خواهیم بود،  چون تیم ملی نیازمند 

این تغییر است. 
 در جریــان برگزاری لیــگ جهانی، 
شاهد 2 نوع قضاوت در خصوص تیم ملی 
ایران بودیم؛ یکــی قضاوت درخصوص 
قضاوت  بازیکنان  دیگــری  عملکــرد 
این که  و  کولاکوویچ  عملکرد  درخصوص 
گفته می شــد او در حد و اندازه های تیم 
ملی ایران نیســت.  به نظر شما آیا زمان 
مناسبی برای قضاوت و ارزیابی عملکرد 

ایگور است؟
مطمئنا در حال حاضر قضاوت درخصوص عملکرد 
فردی که یک لشگر آســیب دیده را تنها در یک 

تورنمنت 16 روزه با 9 بازی در  اختیار داشت، 
زود اســت؛ آن هــم فردی کــه 8 الی 9 

مدال جهانی در کارنامه کاری اش دارد. 
 مخصوصــا این که این فرد توســط 

افرادی قضاوت شود که خودشان 
حتی یک مدال جهانی هم در 

کارنامــه ندارند! مطمئنا 
یک ســری نظریــات 
سیستم  در خصوص 
کاری  و تعویض های 
کولاکوویــچ مطرح 
او منتقل شد.  به  و 

 اما باید بــه او زمان 
داد.  هر مربی شرایط، 

سیســتم  و  تاکتیــک 
کاری مخصــوص به خود 

را دارد.  هیچ  مربی نه شبیه 
ولاسکو ســت، نه کواچ و نه 

هیچ مربی دیگری.  کولاکوویچ، 
فردی اســت که ولاســکو او را 

به عنــوان یک مربی بــا نظم تیمی 
بالا قبولــش دارد.  او متخصص کار با 

بازیکنان جوان است؛ چیزی که همه انتظارش را 
دارند.  اما در عین حال ایگور معتقد است بازیکنان 
با تجربه، سرمایه های تیم ملی یک کشور هستند 

و درصورت آمادگی، بهترین هستند. 
 فکر می کنید بهترین زمان برای قضاوت 

عملکرد کولاکوویچ کی خواهد بود؟
قهرمانــان  مســابقات  از  بعــد  مطمئنــا 
قاره ها) ژاپــن( و بعد از حضور در 3 تورنمنت 
به عنــوان ســرمربی ایران، زمان مناســبی 
خواهد بود تا بتوان عملکرد ایگور کولاکوویچ 
را قضاوت کرد.  آن هم یک قضاوت منصفانه و 
کارشناسانه،  نه مغرضانه و علیه یک سیستم!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999رضایی: ایگور را بعد از رقابت های   ژاپن قضاوت کنید!
***

 مســئولان محترم تیم ملی والیبال ، اگر دین ندارید، آزاد مرد باشــید. 
 مردم خوب می دانند که در تیم ملی هم بازیکن ســالاری به شدت وجود 

دارد و هم  باندبازی.
 جالب اســت که تاکنون هیچ کس نتوانسته در مقابل حاشیه سازی ها و 
بی انضباطی های موســوی در تیم ملی والیبال بایستد و جریمه اش کند. 

 چرا؟
 شما استقلالی  ها که از قانون ســر در نمی آورید، بدانید برای قهرمانی 
در آســیا ستاره نصب نمی کنند، برای هر 10 قهرمانی در لیگ یک ستاره 

نصب می کنند! 
 من یکی از طرفداران پرســپولیس هســتم ولی دوست ندارم در مورد 
تمام حاشــیه های این تیــم و تیم های اصفهانی بنویســید، ولی اثری از 

تیم های مشهدی در روزنامه  شما نباشد.  
 نمی دانم چیه؟ آن هایی که از هفت ســنگ هم ســر در نمی آورند، هی 
استقلال و پرسپولیس می کنند! شما هم در روزنامه خراسان این مطالب 

را چاپ نکن .
 بازیکنان فصل گذشــته پرسپولیس از استقلالی  ها بهتر بودند ولی این 

فصل استقلالی  ها بهترند! 
 اســتقلال اگر می خواهد دوباره جام آسیا یی بگیرد، باید تمام تلاشش 
را بکند که مســابقات لیگ قهرمانان در بنگلادش برگزار شود و چون به 
علت شرایط بد میزبانی اکثر تیم های قوی حضور نخواهند یافت ، استقلال 

شانس خواهد داشت!

مربی فرانسوی در راه جودوی ایران
محمد درخشان، رئیس فدراسیون جودو از حضور یک مربی فرانسوی در 
تهران خبر داد. به گزارش تســنیم،  قرار است در هفته های آینده بادوی 
فرانســوی برای مذاکره و گذراندن یک دوره همکاری آزمایشی به تهران 
بیاید.  به گفته درخشــان پس از تایید صلاحیت، بادو همکاری فنی خود 

را با جودوی ایران آغاز می کند. 

مرگ کوهنورد ایرانی در قرقیزستان 
علیرضــا بروجردی  کریمــی، کوهنورد ایرانی که در حــال صعود به قله 
 لنین  در کوهســتان های جنوب قرقیزستان بود، به علت کمبود اکسیژن  
درگذشــت.  به گزارش فارس، کریمی از اعضای گروه 5 نفره کوهنوردی 
ورامین بود که به عنوان پزشــک تیم چندی پیش برای فتح قله لنین 
عازم قرقیزســتان شده بود.   لنین با ارتفاع 7134 متر یکی از بلند ترین 

کوه ها در جهان است. 

سقوط برادران عالمیان در رنکینگ جهانی 
فدراسیون جهانی پینگ پنگ ، رنکینگ بازیکنان را در ماه آگوست اعلام 
کرد که بر اســاس آن در بخش مردان، نوشــاد و نیما عالمیان با یک پله 
ســقوط روبه رو بودند اما در بخش بانوان، ندا شهسواری همچنان در رده 
284 جهان باقی  ماند. برادران شمس نیز به رنکینگ جهانی بزرگسالان 

وارد شدند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

بهنام برزای: ۵۰۰ میلیون از 
استقلال طلبکارم

استقلال  پیشــین  هافبك 
تاکیــد کــرد از چند تیم 
خارجی پیشنهاد بازی دارد. 
مصاحبه  در  بــرزای   بهنام 
با مهــر ضمن اعــلام این 
خبر عنوان کرد تا پایان این هفته وضعیتش 
برای حضــور در یکی از این تیم های خارجی 
مشــخص خواهد شــد.  برزای همچنین به 
طلب 500 میلیون تومانی اش از استقلال اشاره 
و عنــوان کرد برای دریافــت این پول قصد 

شکایت از استقلال را ندارد. 
  فصل جدید لیگ برتر شروع شده و شما با 
هیچ  تیمی قرارداد ندارید.  از شرایط خودتان 

صحبت می کنید.
در حال حاضــر به طور انفرادی تمرین می کنم و از 

آمادگی خوبی برخوردارم. 
 گویا از چند تیم خارجی پیشــنهادهایی 

دریافت کرده اید؟
بله.  با توجه به این که چند پیشنهاد خارجی دارم تا 
پایان هفته آینده وضعیتم مشخص خواهد شد و به 

یکی از این تیم ها  می روم. 
 اما برخی منابع خبری مدعی هســتند که 

شما به نفت آبادان خواهید پیوست.
اصلا  چنین چیزی صحت ندارد. من به تماشــای 
بازی نفت رفتم زیرا دوســتان زیــادی در این تیم 
دارم و دقایقی را در کنــار آن ها بودم، اما این دلیل 
نمی شود چون به تماشای این بازی رفتم، بخواهم با 

این تیم قرارداد ببندم. 
 ارزیابی تان از شکست نفت مقابل سایپا در 

هفته دوم لیگ برتر چیست؟
نفت، تیم بسیار خوبی اســت و بازی خوبی هم از 
خود نشان می دهد اما فکر می کنم بدشانس بود که 
در لحظات پایانی تساوی را با شکست عوض کرد.  
بازیکنان نفت اگر کمی در لحظات پایانی، هوشیارتر 

بودند قطعا  با یک امتیاز به آبادان باز می گشتند. 
 آیــا مطالبات تان را از اســتقلال دریافت 

کرده اید؟ 
مــن نزدیک به 500 میلیون تومان از تیم ســابقم 
طلبکارم اما هنوز به باشگاه نرفته ام و در این خصوص 

صحبتی هم نکرده ام. 
 اگر اســتقلال قصد پرداختن این مطالبات  
را نداشــته باشد، به دنبال شکایت از باشگاه 

سابق تان خواهید بود؟
چنین کاری را نخواهم کرد و امیدوارم مســئولان 
اســتقلال مرا فراموش نکرده و در خصوص دریافت 
مطالباتــم با من همکاری کنند تا هرچه زودتر این 

مشکل برطرف شود. 

گفت وگو

در ادامه رقابت های  مقدماتی لیگ اروپا تیم های پانیونیوس 
یونان و اوســتنده بلژیک با شکســت مقابل رقبای خود از 
راه یابی به لیگ اروپا باز ماندند تا در فصل جدید این رقابت ها، فوتبال ایران 
نماینده ای نداشته باشد. پانتونیوس یونان در حضور ثابت احسان حاج صفی 
و مسعود شجاعی، ملی پوشان کشورمان مقابل نماینده رژیم صهیونیستی 
شکست خورد و حذف شد.  در این بازی برگشت که به میزبانی پانیونیوس 
مقابل مکابی انجام شــد، حاج صفی و شــجاعی به طور کامل بازی کردند 
اما در نهایت نماینده رژیم صهیونیســتی یک - صفر به برتری رســید و با 
توجه به پیروزی مشــابه در بازی رفت موفق به حذف حریف یونانی خود 
شد.  مسعود شــجاعی، یکی از ملی پوشــان ایرانی تیم پانیونیوس در این 
بازی بود که پس از شکســت تیمش بســیار ناراحت شد و در زمین اشک 
ریخت.  بازیکنان تیم پانیونیوس، میخائیل گریگوریو )سرمربی( و نیکولاس 
زامانی )مدیرفنی( به سمت مســعود شجاعی رفتند تا به او دلداری دهند. 
 مســعود شجاعی و احســان حاج صفی، ملی پوشان ایرانی در 2 هفته اخیر 
به خاطر ابهام در حضورشــان برابر نماینده رژیم اشــغالگر در مرکز توجه 
رسانه های ورزشی یونان قرار گرفته بودند.  ملی پوشان کشورمان در دیدار 
رفت پلی آف لیگ اروپا برابر نماینده رژیم صهیونیســتی به میدان نرفتند 
اما به علت شکســت یک - صفر در بازی رفت، باشگاه یونانی در بیانیه ای 

اعلام کرد به تصمیم شــجاعی و حاج صفی در رابطه با دیدار رفت احترام 
گذاشتیم اما در دیدار برگشت به آن ها نیاز داریم و باید پنج شنبه شب تیم 
را همراهی کنند تا نتیجه مورد نظر به دست آید و تیم به مرحله بعد صعود 
کنــد؛ اتفاقی کــه در نهایت رخ نداد. در چارچوب بازی های مرحله ســوم 

مقدماتی لیگ اروپا، اوســتنده بلژیک نیز پنج شــنبه شب با حضور رامین 
رضاییان در ترکیب اصلی در ورزشــگاه وارســلیوس  آره نا میزبان مارسی 
فرانسه بود. یاران رضاییان که در بازی رفت با نتیجه 4 - 2 شکست خورده 
بودند، در دیدار برگشــت نتوانستند کاری از پیش ببرند تا با تساوی بدون 
گل از لیگ اروپا حذف شــوند. در ایــن بازی هم رضاییان به عنوان وینگر 
راســت در ترکیب اوستنده قرار گرفت اما بر خلاف بازی رفت نتوانست در 
این پســت بازی خو بی را به نمایش بگــذارد. عملکرد ضعیف رضاییان در 
نیمه اول باعث شــد تا با شروع نیمه دوم بازی سرمربی تیم بلژیکی یاسن 
القنسی را به جای بازیکن ایرانی تیمش به میدان بفرستد. سرمربی مارسی 
در ایــن بازی برای مهار رامین رضاییان از بازیکن جوان تیمش اســتفاده 
کرده بود تا پاتریس اورا این بار از روی نیمکت شاهد بازی هم تیمی هایش 
باشد. هوبوکان بازیکن جوان مارسی یارگیر مستقیم رامین بود و در نیمه 
اول به خوبی توانســت جلوی نفوذهای ســتاره ایرانی اوستنده را بگیرد. 
در نهایــت هم ناکامی رضاییــان مقابل این بازیکن جوان باعث شــد تا او 
در شــروع نیمه دوم تعویض شــود. با حذف اوستنده و پانیونیوس ناکامی 
لژیونرهای کشــورمان در یورو لیگ تکمیل شد. پیش از این هم آلکمار در 
غیــاب مهاجم ایرانی خود در عین ناباوری بــازی را در ضربات پنالتی به 

اوترخت واگذار کرد تا نتواند سهمیه لیگ اروپا را کسب کند.  

حذف اوستنده و پانیونیوس با ایرانی ها

سارا اصلانی

روز بد رامین مقابل مارسی

سال ها پیش مسئولان صدا و سیما در  راستای پوشش 
بهتر بازی های فوتبال در ایران به خصوص در ورزشگاه 
بزرگ آزادی به یک باره سیستم دوربین اسپایدرکم را 
با همکاری شــرکت سازنده اتریشی نصب کردند.   اما با 
گذر زمان خبرهایی به گوش رسید مبنی بر جمع آوری 
و خارج شدن اسپایدرکم آزادی از برنامه تصویربرداری 
ســیما. به گزارش ورزش ســه  بعــد از مدت ها اما به 
یک باره پروسه اسپایدرکم با تلاش محققان آزمایشگاه 
تحقیقاتی مکاترونیک در دانشــکده مهندسی مکانیک 
دانشــگاه علم و صنعت ایران دوباره بر سر زبان ها افتاد 
و حتــی تصاویــر آن نیز به روی صفحــه تلویزیون ها 
آمد.  پروفسور امیرحســین دوایی مرکزی رئیس گروه 
مهندســی که اســپایدرکم را دوباره به چرخه ســیما 
برگرداند، در این خصوص گفت: »پس از گذشــت یک 
سال از راه اندازی اسپایدرکم در ایران، به دلیل نامعلومی 
کل سیســتم متوقف و شرکت مربوط نیز به دلایلی از 
پشــتیبانی برای رفع مشکل شانه خالی کرد و سیستم 
به مدت 2 ســال به صورت بلااستفاده به انبار منتقل 
شد.  3 سال قبل مدیریت وقت صدا و سیما از دانشگاه 
خواســتند که روی امکان پذیری رفع مشــکل بررسی 

کنیم.« او ادامــه داد: »چالش مهمی در کار بود چون 
علاوه بر مشــکلات مکانیکی، کابل و غیره که مشهود 
بــود، با مشــکلات نرم افزاری گســترده  ای نیز روبه رو 
بودیم چون نرم افزار این دســتگاه کاملا متوقف شــده 
و قابلیت راه اندازی نداشــت.  از همین رو مجبور شدیم 
کل سیســتم را به دانشــگاه علم و صنعت منتقل و در 
آزمایشگاه مکاترونیک دانشکده مکانیک مستقر کنیم. 
نزدیک به 6 تا 7 ماه روی سیستم کار شد.  بخش هایی 
از برنامــه کنترلی پیچیده دســتگاه مجددا طراحی و 
بازنویسی شــد و همراه  با مرتفع کردن مسایل جانبی 
دیگر سیستم را در ورزشــگاه دانشگاه نصب کردیم تا 
تست های عملی صورت بگیرد.  در چند مرحله با حضور 
کارشناسان صدا و سیما مراحل کار بررسی  و نشان داده 
شد که اســپایدرکم واقعا به زندگی برگشته است. اما 
متاسفانه پروژه هم زمان شــد با تغییرات مدیریتی در 
صدا و سیما که گاهی به توان تیم تخصصی ایرانی باور 
نداشتند و گاهی هم نســبت به کل موضوع کم علاقه 
بودند، بــه همین خاطر کمی به چالــش خوردیم.  اما 
خدا راشکر با استقرار مدیریت های پخش و فنی جدید 
و حمایت جهاد خودکفایی صدا و سیما، دوباره استارت 

موضوع خورد و زمینه برای انتقال سیستم به ورزشگاه 
آزادی فراهم گردید.« او با تاکید بر این که متاســفانه 
اسپایدرکم با مشــکل در  اختیار نبودن کابل های فیبر 
نوری روبه روســت، گفت: » تنها تولید کننده این کابل 
نیز شرکت ســازنده اســپایدرکم در اتریش است که 
همکاری نکرد و ســازمان صدا و سیما موفق به تامین 
کابل جدید از خارج نشــد.  چون ظاهرا اتریشــی ها با 
صدا  و ســیما مشــکلات و اختلافات حقوقی داشتند. 
بعد از این اتفاقات پروســه طراحی و ســاخت کابل ها 
در دانشگاه اســتارت خورد و بعد از تلاش شبانه روزی 
دانشجویان و همکاران کن، نمونه اول برای تست آماده 
شــده است.  در حال حاضر تست های استانداردسازی و 
مقاوم سازی کابل در حال انجام است که اگر به خواست 
خداوند ســربلند از این تست ها خارج شویم، کابل نیز 
در داخــل تولید و در امر دوربین های اســپایدرکم به 
خودکفایی خواهیم رسید که می تواند خبر بسیار خوب 
و موفقیت آمیزی برای ایران باشد. امیدوارم بتوانیم این 
سرمایه ملی را با رسیدن به خودکفایی لازم در هفته ها 
و ماه های آتی بار دیگر به صورت حرفه  ای وارد چرخه 

پوشش رخدادهای ورزشی کنیم.«

بازگشت اسپایدرکم به لیگ برتر فوتبال ایران

منصوریان هم طرفدار کی روش بود 130 طلبکار و بدهی 5/6 میلیاردی استقلال

مایلی کهن حالا با منصوریان رفیق شــده و حتی به اســم حمایت از 
مظلوم از او حمایت می کند! امــا انگار یادش رفته منصوریان هم مثل 
فردوســی پور زمانی کی روشی بود و از او حمایت می کرد. البته عده ای 
هــم می گویند کی روش اصــلا منصوریان را قبول نــدارد، بلکه این 

منصوریان است که خیلی کی روش را قبول دارد!

استقلال طلبکاران زیادی دارد که تعدادشان به حدود 130 نفر می رسد ولی 
جالب است بدانید 6،5 بازیکن قدیمی استقلال هم مدعی اند طلب های زیادی 
دارند ولی شکایت نکرده اند. فدراسیون هم طبق قانون فقط مبالغ شکایتی ها 
را بررســی کرده و گفته آبی ها هنوز 5/6 میلیارد بدهی دارند. درحالی که 

چندی قبل اعلام شده بود بدهی استقلال بالای 80 میلیارد تومان است.

تهدید به اعتصاب می کنند تا پول بگیرند
به تازگی در فوتبال ایران اعتصاب مد شده اما بسیاری از اعتصاب ها اصلا انجام نمی شود، بلکه تهدیدی است برای پول گرفتن 
و پاس شــدن چک هایی که بعضا از موعد آن ها گذشته است. قضیه اصلا پیچیده نیست. مدیران باشگاه ها در فصل نقل و 
انتقالات جوگیر می شوند و کاملا تحت تاثیر دلال ها هستند و قراردادهای سنگین می بندند و بعد که لیگ شروع می شود 

نمی توانند پول بدهند. بازیکنان هم برای رسیدن به پول خود حداقل سالی 6،5 بار تهدید به اعتصاب می کنند.
ناکامی رئال و یادی از رئال کی روش

رئال مادرید در بازی های دوستانه و تورنمنت های آماده سازی ناکام بود تا حتی زیدان هم از تیمش انتقاد کند. جالب این که 
این نتایج عده ای را به یاد نتایج ضعیف کارلوس کی روش با رئال مادرید انداخت که در 7 هفته آخر فقط یک پیروزی داشت 

و با یک تساوی و 5 شکست درنهایت به مقام چهارم لالیگا رسید.


